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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Fundacja Wcześniak Rodzice-Rodzicom
KRS 0000191989krs
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                            KRS 0000191989
                            
Jesteśmy Fundacją zainicjowaną przez rodziców wcześniaka, działającą na rzecz rodziców wcześniaków. Fundacja Wcześniak Rodzice-Rodzicom została założona z inicjatywy Magdaleny i Tomasza Makaruków, rodziców Joachima, który urodził się w 29. tygodniu ciąży. 


Fundacja Wcześniak Rodzice-Rodzicom jest Organizacją Pożytku Publicznego, która od 20 lat pomaga rodzicom dzieci urodzonych przed 36. tygodniem ciąży.

Każdy rodzic wcześniaka za pośrednictwem naszej strony internetowej może:

- uzyskać dostęp do wiedzy i literatury o wcześniakach

- otrzymać bezpłatny „Niezbędnik rodzica wcześniaka”

- założyć subkonto dla swojego dziecka

- ubiegać się o pomoc finansową lub rzeczową

- skorzystać z bezpłatnej wypożyczalni sprzętu – m.in. monitorów oddechu, laktatorów oraz wag niemowlęcych

- otrzymać wsparcie przez kontakt do innych rodziców wcześniaków – Program Mentor oraz działające Grupy Wsparcia.


Rodzicom wcześniaków propounjemy wsparcie finansowe w postaci subkont oraz merytoryczne - przekazujemy "Niezbędnik rodzica wcześniaka" oraz prowadzimy na YouTubie program ekspercki pt. "Pośpiesznym na świat". Rodzice mogą też skorzsytać z naszej pomocy, bezpłatnie wypożyczając sprzęt dla dziecka, np. monitor oddechu. 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Zebrane środki z 1,5% podatku przeznaczymy na:


Leczenie i rehabilitację wcześniaków – dzieci urodzonych przed upływem 36. tygodnia ciąży. Dofinansowujemy turnusy rehabilitacyjne, zakup leków, niezbędnych środków pielęgnacyjnych, zakup sprzętu ortopedycznego oraz rehabilitacyjnego.


Wsparcie rodziców wcześniaków – bezpłatna wypożyczalnia sprzętu. Nasza wypożyczalnia posiada ponad 200 sztuk sprzętu: monitory oddechu, laktatory, wagi niemowlęce. Sprzęt użyczamy bezpłatnie na okres 6 lub 12 miesięcy.


Wsparcie rodziców wcześniaków – bezpłatna dystrybucja „Niezbędnika rodzica wcześniaka”. Poradnik ten przekazujemy poradniom i szpitalom oraz na indywidualne zamówienie rodziców: www.niezbednik.wczesniak.pl


Naszym marzeniem jest powołanie do życia Narodowego Centrum Wcześniaków. Placówki, w której rodzice wcześniaków wypisanych ze szpitala, będą mieli możliwość kompleksowych konsultacji medycznych, w modelu, w którym to lekarze będą przychodzić na wizytę do dziecka. To działanie wymaga ogromnych środków finansowych, wierzymy jednak, że uda nam się je zrealizować. 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Wcześniaki. Sprawa wielkiej wagi


Jako rodzice wcześniaka napotkaliśmy wielką barierę informacyjną. Tematyka wcześniactwa jest swoistym tabu w Polsce. Zauważyliśmy, iż dostęp do literatury, publikacji merytorycznych, a nawet tak niezbędnych adresów sklepów z ubrankami jest bardzo utrudniony. Zostaliśmy zmuszeni, aby literaturę a nawet pieluchy dla wcześniaków kupować za granicą. Bez tych doświadczeń nie dostrzeglibyśmy wielkiej potrzeby dostarczenia informacji rodzicom wcześniaków - stąd Fundacja.



Wyzwanie bycia rodzicami wcześniaka jest naszym udziałem, dlatego czujemy się zobowiązani do podzielenia się naszymi doświadczeniami z innymi rodzicami. Chcemy aby inni rodzice wcześniaków podjęli to samo zadanie - dzielili się swoimi doświadczeniami.



Celem Fundacji Wcześniak Rodzice-Rodzicom jest wsparcie rodziców dzieci urodzonych przed 36. tygodniem ciąży. Cel ten realizowany jest przede wszystkim przez ułatwienie dostępu do informacji o wcześniakach oraz zapewnienie wsparcia przez kontakt z rodzicami, którzy przeszli tę samą drogę. Chcemy udostępniać kontakty rodziców z rodzicami, laika w zakresie medycyny z laikiem, którzy mają ten sam cel - zdrowie swoich dzieci.


Fundacja Wcześniak jest organizacją pożytku publicznego niosącą pomoc na rzecz dzieci urodzonych przed 36. tygodniem ciąży. Fundacja wcześniak powstała w 2003 r. z inicjatywny rodziców wcześniaka oraz Instytutu Matki i Dziecka. Przez pierwsze 7 lat rozwijała się ze środków własnych fundatorów, co umożliwiło przygotowanie bazy wiedzy o wcześniakach na stronie www.wczesniak.pl oraz wydanie poradnika dla rodziców wcześniaków "Wcześniak. Pierwsze 6 lat życia", a także zbudowanie sieci rodzin rodziców wcześniaków zrzeszonych w ramach Programu Mentor. Cel fundacji: pomoc rodzicom wcześniaków, poszerzanie bazy wiedzy o wcześniakach na www.wczesniak.pl, networking z rodzicami wcześniaków, działania na rzecz wzrostu świadomości wcześniactwa w Polsce, lobbying na poziomie Parlamentu Europejskiego za pośrednictwem EFCNI - Europejskiej fundacji zrzeszającej krajowe fundacje działające na rzecz wcześniaków i ich rodziców.


Fundacja umożliwia dostęp do:


wiedzy o wcześniakach za pośrednictwem strony internetowej www.wczesniak.pl


bezpłatnego poradnika dla rodziców wcześniaków


literatury polskiej i zagranicznej


Grup Wsparcia, założonych przez rodziców wcześniaków, działających w różnych miastach Polski


Programu Mentor, ułatwiającego kontakt pomiędzy rodzicami dzieci urodzonych w podobnym wieku i z podobnymi problemami zdrowotnymi


organizacji działających na rzecz wcześniaków w innych krajach


aktualnych informacji w mediach o wcześniakach


Naszym marzeniem jest powołanie do życia Narodowego Centrum Wcześniaków. Placówki, w której rodzice Wcześniaków wypisanych ze szpitala, będą mieli możliwość kompleksowych konsultacji medycznych, w modelu w którym to lekarze będą przychodzić na wizytę do dziecka.


___________________________________


Listy do Fundacji:


"Witam,


dziękuję, że istniejecie. Dziękuję za masę informacji o wcześniaczkach, za historie innych mam i za wsparcie. 19 dni temu urodziłam w 27. Tc. córeczkę Gabrysię – jest całym moim szczęściem. Dzięki Wam wiem więcej i już się tak nie boję."


Paulina


___________________________________


"Tak niedawno pisał do Was mój mąż (wtedy przerażony ponad miarę), jak pojawiły się na świecie nasze bliźniaki/wcześniaki. A teraz … na dniach … dzieciaki wychodzą do domu ;-)))


W głowie się nie mieści, że to przeżyliśmy …. wszyscy …


Jeszcze raz … bardzo, bardzo dziękuję za założenie fundacji. Naprawdę nie wiem, jak dałabym sobie radę z tym wszystkim, gdyby nie kontakt z innymi rodzicami wcześniaków, których poznałam właśnie przez fundację."


Marta


___________________________________


"Dziękuję bardzo za Niezbędnik. Super się go czytało. Nasz 1% w tym roku przeznaczyliśmy właśnie na  Fundację Wcześniak z wiadomych przyczyn. My rodzice wcześniaków musimy trzymać się razem."


Hanna


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000191989
	Konto:28 1240 6351 1111 0000 4811 2608
	Adres:ul. Prymasa Augusta Hlonda 2a lok. 71, Warszawa
	WWW:https://1procent.wczesniak.pl/
	E-mail:urszula.zimolag@wczesniak.pl
	Telefon:22 1218055
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.


                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    	
                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.

                                            


                                
	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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	Ulga termomodernizacyjna
	Wakacje kredytowe


			

			
				Rozliczenie PIT

					Do kiedy PIT
	Rozliczenie z małżonkiem
	Kwota wolna od podatku
	Składki ZUS 2024
	Zerowy PIT
	Wymagane informacje w PIT


			

		

	




		
    
            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00


			

			
			
            
                Rozlicz PIT
            

		

	





		

	

Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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